REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TK TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr /[ Prot. Tirané, mé % 0Ff 2021
%Z
VENDIM

Nr. 44 dateé 04 0f2021

“PER
MIRATIMIN E PAGESES PER SHPERNDARJEN E TE ARDHURAVE
. PER.PERSONELIN AKADEMIK
NE QENDREN E TRAJNIMIT TE VAZHDUAR”

Né mbéshtetje t& Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né€ IAL né
Republikén e Shqipérisé”, neni 6, pika 32, neni 49, Statuti i UST neni 43, Vendimin e Rektoratit
nr. 29 daté 20.04.2021”Pér miratimin e vazhdimit t&€ ofrimit t€ trajnimeve pé&r modulet e
akredituara , pér propozimin e tarifés pér kredit dhe shpérndarjen e t&€ ardhurave nga qendra e
trajnimit t& vazhduar”,Vendimin e BA nr. 22 daté 22.04.2021”Pér miratimin e tarifés pér kredit
dhe shpérndarjen e té ardhurave nga Qendra e trajnimit t&¢ vazhduar”, shkresen nr. 933 date
28.06.2021Pércjellje informacioni né pérfundim té€ trajnimeve pér mésuesit ....” , Bordi i

Administrimit né mbledhjen e tij t€ datés 24.08.2021,

VENDOSI:

Miratimin pér shpérndarjen e té ardhurave t€ krijuara nga Qendra e formimit t€ vazhduar, né
periudhén Maj — Qershor, né bazé t& numrit t€ t€ trajnuarve pér modulet pérkatése n€ masén

70% pér personelin akademik q& éshté marré me trajnimet.

Miratimin e pagesés pér personat pérgjegjés pér tranimet sipas moduleve pérkatése, si mé
poshté vijon:

J 11 760leké
U 12 600leké
M | 14 280leke

WA

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&€ Sporteve t€ Tiranés.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



Ky vendim hyn né fuqi menj&heré dhe publikohet né g&&.ust.edu.al dhe trasparenca
universitare.
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